передбачених Законом України “Про публічні
закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених
постановою КМУ від 12.10.2022 №1178 (із змінами)
та пп. 1 п.22 Договору, зменшити загальну суму
договору на 5 071,44 грн. (п’ять тисяч сімдесят одна
гривня 44 коп.), в тому числі ПДВ – 845,24 грн.
(вісімсот сорок п’ять гривень 24 коп.), у зв’язку із
приведенням суми договору до суми фактично
наданих послуг та внести зміни до другого абзацу
п.1 та пункту 11 Договору та викласти їх в
наступній редакції:
- «Обсяги надання послуг за цим Договором
складають 22 куб. метрів»;
- «11. Ціна цього Договору становить 4 084,08 грн.
(чотири тисячі вісімдесят чотири гривні 08
копійок), а саме:
- 2288,88 грн. (дві тисячі двісті вісімдесят вісім
гривень 88 копійок) без ПДВ;
- 1795,20 грн. (одна тисяча сімсот дев’яносто п’ять
гривень 20 копійок), в т.ч. ПДВ 299,20 грн.».
2. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними та Сторони підтверджують свої
зобов’язання за ними.
3. Дана Додаткова угода набирає чинності з
моменту її підписання Сторонами та скріплення
печатками Сторін і діє до 31.12.2023 року.